Nos *Adrianus Bekes de Maxa*, Ordinator et in causa infrascripta Arbitr assumptus, inter *Incolas leczfalwa* ac *Michaelem donat de Telek*, damus pro memoria, vinuersis et singulis, quibus incumbit. Quod nos ex parcium voluntate ambarum, statuimus, vt

Michael prefatus Molendinum suum nouum, super fluvium *fekete Jwg* erigere et statuere valeat, atque possit, ita tamen, vt vbi piscinam sew repagulum eiusdem annectere versus territorium possessionis leczfalwa intenderet, cum illo homine, cuius terra foret, componere debeat, ne eidem nocumentum in terra et arboribus inferat, promisit denique Michael donat prelibatus, dimidiam partem tocius proventus ipsius Molendini sui per integrum annum elargiri Ecclesie sancti Nicolai de leczfalwa. Cum in fluvio libero piscacio ipsis incolis de leczfalwa semper libere fuerit, statuimus et ordinavimus, vt villani prefate possessionis leczfalwa in filios filiorum liberi sint piscare paruis retibus tam infra Machinam, que wlgo *Gath* dicitur, quam intra piscinam superius et vbique in fluvio feketewgh, Exceptis duabus recijs, qui wlgo *Twrbok* et *lesdw halo* dicuntur, illa duo genere recium tantum exceperunt. Si qui hijs duobus generibus recium in die piscare ibidem presumeret, et a Michaelae predicto reperiretur, in potencionaria convincerentur, Si in nocte, in furticio, ita tamen, vt ipse accionem suam iure requirat. Promiserunt eciam villani prefati, vt ipso Michaeli litigatoriam personam non alicient, et si qui qui ingerent, penes tales stare nollent. Concluserunt denique ambe partes coram nobis, quod Michael donat preimsertus huiusmodi ordinacioni, si modo aliqualj stare nollet, quod absit, Extunc toti possessioni leczfalwa et ipsis villanis libere sit illam clausuram *Gath* desecare, ad hanc finalem conclusionem partes ambe se se coram nobis observandam admiserunt, Harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Date in leczfalwa, in die Sancti Ladislai Regis, et eodem die statuerant, ut sumptus molendini ab illo die computentur et exequantur, Anno domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo septimo, presentibus honorabilibus et honestis Anthonio protunc plebano eiusdem leczfalwa, et Magistro Jacobo rectore suo, et Nobilibus Antonio Czomortanij, Balthazaro ylyessi de Zentywan, Simone demeter de Maxa, et Magistris luca de dalnok ac Petro Rectorj de Maxa, Georgio Iaco de telek ad id vocatis.

(P. H.)

(Eredetije pergamenen, aljára zöld viaszba nyomott gyürüpecsétel. *Ugron Gábor levéltárában, Székely- Udvarhelyt.*)